UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

Edital nº 128 de 10 de agosto de 2010
Publicado no D.O.U. em 11/08/2010, Seção 03, p. 54

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do
Processo Seletivo para Professor Substituto na Unidade Acadêmica e respectivo setor de estudo a
seguir discriminado:

EDITAL Nº SETOR DE
ESTUDO

UNIDADE CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

121/2010 -
PROGEP

Psicologia
Geral

ICHCA Mirian Tenorio
Maranhão

7,73 1º

Gabriela Costa Moura 7,49 2º

Silvia Regina Cardeal

Pró-Reitora